培育和践行社会主义核心价值观

2014年3月29日 星期六 编辑：耿彪 校对：小新 组版：胡昱
国内国际04

延伸阅读▶▶

澳大利亚海事安全局 28
日晚宣布，一架新西兰反潜机
在当天刚变更的新搜寻海域发
现疑似与马来西亚航空公司失
联客机相关的物体。

澳方认为，与先前位于南
印度洋的搜寻海域相比，新区
域面积更小，气象条件更好，有
利于今后搜寻行动。

核
心
提
示

精修制热 专车移修 加氟

移修空调 60860009
家电维修

声明公告
解除挂靠合同公告
挂靠在我公司名下的豫 C

C2837 车辆，由于长期不履行
合同义务，根据《合同法》第94、
96 条规定，特通知解除该车辆
与我公司的挂靠关系。如有异
议请自公告见报之日起30日内
可依法向法院提交诉讼，否则
视为同意解除挂靠关系。

洛阳和风汽车运输有限公司
李延华与范瑜之子李文泽

出 生 医 学 证 明 丢 失 编 号 为
I410600187，声明作废。

13949284094 收旧设备变压器铜
铁 铝 、电 机 电 器 积 压 物 资

设备回收

上班族打卡工资专业借款（咨询）
咨询热线15036336661

百业信息

成 功 追 债 低 收 费 13683861110
调查服务

庆典礼仪
海岸庆典时尚专业13007572573

吸污车清理化粪池 13937999719
管道疏通

钻 孔
钻 孔 疏 通 修 改 水 管 60860206

咨询代理

低价公司注册 乱账整理
代理记账 财务规划
代理报税 承兑贴现

低价注册记账
13721612457

老年公寓
龙 和 医 护 养 老 院 15670317089

分类广告
法律顾问：河南洛浦律师事务所 卢晓昆主任13938849753

刊登电话：63330377 63330677 63330977
地址：唐宫西路36号唐宫大厦8楼（西工小商品市场东隔壁）

洛阳祥宇文化传播有限公
司税务登记证正、副本丢失，证
号为豫地税洛字 4103055843
51970，声明作废。

栾川县栾川乡泰安活动房
厂开户许可证丢失，核准号为
J4934000299101，信用机构代
码 证 丢 失 ，证 号 为 G70410
32400029910C，声明作废。

梁素霞位于西工区纱厂南
路33号院11幢2-701号，证号
为洛房权证市字第 00193591
号的房屋所有权证，声明遗失。

注销公告
孟津县瑞凯丰养殖专业合

作社拟向登记机关申请注销登
记，请债权人于本公告发布之
日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

汝阳县刘店镇二郎小学公
章 丢 失 ，编 号 ：41032600075
22，声明作废。

洛阳市开天辟地农业开发
有限公司公章、财务专用章、法
人（李治民）章，声明作废。

李治超与李世菲之女李佳
祺出生医学证明丢失，编号为
M411062380，声明作废。

刘强胜位于西工区体育场
路 35 号 2 单元 401 号，卡号为
148051 的公有住房出售产权
界定卡丢失，声明作废。

注销公告
孟津县扩源养殖专业合作

社拟向登记机关申请注销登
记，请债权人于本公告发布之
日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

张志平位于洛龙区滨河南
路 61 号 20 幢 1 单元 101 室土
地证丢失，土地证号：洛市国用
（2013）第 05005306 号，声明
作废。

龙门石窟世界文化遗产园
区龙门石窟街道办事处村镇建
设中心公章丢失，声明作废。

郭申芳位于洛阳市洛龙区
雅香金陵大酒店一楼大厅的税
务登记证正本丢失，证号：税豫
国 字 洛 龙 41032419821222
0620，声明作废。

注销公告
孟津县中兴养殖专业合作

社拟向登记机关申请注销登
记，请债权人于本公告发布之
日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

孟津县麻屯鹏飞水泥制品
厂个体工商户营业执照副本丢
失，注册号为 4103226000831
52，声明作废。

马向科位于西工区王城路
6 号院 1 幢 1-302，证号：洛房
权证市字第 00269961 号的房
屋所有权证，声明遗失。

注销公告
河南爱创建材有限公司拟

向登记机关申请注销登记，请
债权人于本公告发布之日起45
日内向本公司申报债权，特此
公告。

周祥位于洛龙区太康路26
号院 6 幢 1603 号，证号为洛房
权证市字第 00022699 号的房
产证，声明遗失。

王天贵位于涧西区 14 街
24 栋 1 单元 501 号公有住房出
售产权界定卡丢失，卡号：627
77，声明作废。

秦惠丽会计证丢失，证号为
41030500400343，声明作废。

注销公告
洛阳鸿通商贸有限公司拟

向登记机关申请注销登记，请
债权人于本公告发布之日起45
日内向本公司申报债权，特此
公告。

李兴伟与雷俊娜之女李罗
佳出生医学证明丢失，编号为
O4104195 03，声明作废。

杜鹏位于涧西区天津路后
南山28号楼1单元201室土地
证丢失，证号为洛市国用（2004）
第04003264号，声明作废。

据新华社柏林3月28日电（记者 班玮 程志良）国家
主席习近平28日抵达柏林，开始对德国进行国事访问。

当地时间28日上午10时20分许，习近平乘坐的专机
抵达柏林泰格尔机场。习近平和夫人彭丽媛步出机舱，21
声礼炮渐次响起，德国总统府国务秘书基尔在舷梯旁迎接。

习近平表示，这是我担任中国国家主席以后首次访问
德国。中德建交40多年来，两国各领域合作硕果累累。当
前，中德拥有更加广泛的共同利益，两国合作面临全新发展
机遇。我期待通过这次访问，同德国领导人一道，为中德关
系发展谋划方向、描绘蓝图，同德国各界人士广泛接触，共
议合作，根植友谊，推动中德战略伙伴关系迈上新台阶。

习近平抵达柏林
开始对德国进行国事访问

据新华社北京3月28日电 中宣部、中央文明办、国家
网信办、工信部、工商总局、新闻出版广电总局28日召开电
视电话会议，部署深化“讲文明树新风”公益广告宣传，大力
培育和弘扬社会主义核心价值观。

会议强调，要进一步提高思想认识，强化责任担当意
识，把公益广告宣传作为一项政治任务抓紧抓好。要进一
步突出思想道德内涵，把中国特色社会主义和中国梦宣传
教育、培育和践行社会主义核心价值观贯穿全过程，重点做
好中华优秀传统文化、雷锋精神、诚实守信、勤劳节俭、孝敬
之风、文明旅游、保护环境、法制观念八个选题。要进一步
提高创作水平，把各方面创作资源都用起来，让公益广告美
起来，让表现方式动起来，打造更多优秀作品。要进一步扩
大覆盖面影响力，充分发挥各类大众传播媒介作用，把核心
价值观融入百姓日常生活。要进一步形成常态化制度化机
制，加强组织领导，健全政策法规，促进公益广告宣传持续
发展。

深化“讲文明树新风”
公益广告宣传

中宣部等部门：

据新华社北京3月28日电（记者 徐硙）全国“扫黄打
非”办公室和国家新闻出版广电总局近日联合发出通知，部
署自3月中旬至9月在全国组织开展打击假媒体、假记者
站、假记者的“扫黄打非·秋风2014”专项行动，要求大力收
缴非法报刊，取缔、关闭非法设立的报刊社、编辑部、记者
站、工作站、广播电台、电视台以及新闻类网站、网站频道、
试听节目网站，坚决查处非法从事新闻采编活动的机构和
人员，严厉打击以记者或网站新闻采编人员名义招摇撞骗、
敲诈勒索的不法分子，严厉打击幕后策划以及内外勾联的
新闻媒体及其从业人员。

通知要求，重点对书报刊批发市场、零售单位、高速公
路服务区、报刊亭及游商进行反复集中清查，及时发现并收
缴各类非法报刊。切实加强对印刷复制企业特别是具有报
纸印刷能力企业的监管。把互联网作为打击“三假”主阵
地，坚决打击各种形式的非法网络媒体。将打击“三假”工
作与打击新闻敲诈等工作同步进行，对真假记者内外勾联、
合伙进行敲诈勒索的，一并严厉打击。按照属地管理和谁
主管谁负责的原则，对本辖区内发生严重“三假”案件且查
办不力的，对发现“三假”问题隐瞒不报的，对明知是“三假”
仍然允许采访和支付资金的，依法追究相关部门和责任人
的责任。

“扫黄打非·秋风2014”行动启动

集中打击
假媒体假记者站假记者

据新华社沈阳3月28日电（记者
张旭东 徐扬）中共中央政治局常委、国
务院副总理张高丽28日上午在沈阳桃
仙国际机场出席在韩中国人民志愿军
烈士遗骸回国迎接仪式并讲话。上午
6：30，中韩双方在韩国仁川国际机场
举行 437 位在韩志愿军烈士遗骸交接
仪式。运送烈士遗骸的专机进入中国
领空后，空军两架战斗机迎接护航。
11：30，迎接仪式在沈阳桃仙国际机场
正式开始。

张高丽指出，60多年来，我们始终
没有忘记老一辈无产阶级革命家和中
国人民志愿军所建立的不朽功勋，始终
没有忘记谱写了可歌可泣、气壮山河英
雄赞歌的志愿军将士，始终没有忘记在
抗美援朝战争中牺牲的志愿军烈士
们。迁回在韩志愿军烈士遗骸，牵动着

全国各族人民最深厚的情感。经过中
韩双方共同努力，今天437位在韩志愿
军烈士英灵回到了祖国。我们举行隆
重迎接仪式，就是要大力褒扬志愿军烈
士，表达我们最深切的怀念和最崇高的
敬意。

张高丽指出，爱好和平是中华民族
的优秀传统，维护和平是中国人民的坚
定决心。60 多年前，抗美援朝战争的
伟大胜利，捍卫了新中国的安全和尊
严，维护了亚洲以及世界的和平。缅怀
志愿军烈士，就是要永远铭记他们为世
界和平与人类进步事业做出的巨大贡
献；就是要牢记战争给人类带来的深重
灾难，倍加珍惜和维护来之不易的和平
环境；就是要以发展的思维、长远的眼
光来审视历史、观察现实、思考未来，更
好地促进人类和平与发展的崇高事业。

张高丽强调，为国牺牲的志愿军烈
士虽然离开我们60多年了，但“最可爱
的人”的英雄形象永远留在人们的心
中。伟大的抗美援朝精神，是中华民族
传统美德和民族品格的集中展示，是以
爱国主义为核心的民族精神的具体体

现，永远是中国人民的宝贵财富，是中
国人民团结奋进、战胜困难、勇往直前
的力量源泉。要用志愿军烈士英雄事
迹激励斗志，把伟大的抗美援朝精神发
扬光大，为坚持和发展中国特色社会主
义提供强大精神动力。

中韩双方昨交接在韩中国人民志愿军437位烈士遗骸

烈士们终于回家了

3月28日，在韩国仁川国际机场，
中方礼兵将中国人民志愿军烈士遗骸
护送上飞机 （新华社发）

3月28日，礼兵护送覆盖着国旗的437具志愿军烈士遗骸棺椁进至棺椁摆放区 （新华社发）

3月28日，志愿军老兵向志愿军
烈士鞠躬 （新华社发）

这些烈士在抗美援朝战争时期牺
牲并被散葬在朝鲜半岛军事分界线以
南，近年来，经韩方发掘、鉴别后集中
安葬在韩国京畿道坡州墓地。2013年
6月，韩国总统朴槿惠访华期间，向中
国领导人提出移交在韩志愿军烈士遗
骸。在中韩两国领导人共同关心和推

动下，双方相关部门经过多次磋商，最
终确定交接相关事宜。2013年12月
19日，双方启动烈士遗骸起掘工作；
2014年3月17日，双方共同实施了遗
骸装殓入棺活动，中方派团出席并举
行了悼念仪式。经过认真准备，3月28
日，双方正式实施交接。(据新华社电)

去年年底双方启动烈士遗骸起掘工作

发现目标

澳大利亚海事安全局的微博客28日
发布消息说，新西兰空军一架P-3“猎户
座”反潜机在新搜寻海域发现疑似目标，
澳方正等待从这架飞机上拍摄的图像。

不过，这些物体尚需搜寻舰船靠近确
认，预计舰船最早于澳大利亚时间29日抵
达疑似目标所在海域。澳方确认，澳海军

“成功”号补给舰正向那一海域挺进。
已进入新搜寻区域的中国“海巡

01”轮28日晚接到有关新西兰空军发现
可疑物体的通报，随即全速驶往疑似海
域。船长姜龙告诉记者，“海巡01”轮预
计北京时间当天23时30分抵达。

姜龙表示，一旦抵达疑似目标所在
海域，即使是在深夜，“海巡 01”轮将依
靠探索灯、光电取证系统加紧搜寻。

澳方 28 日早些时候变更搜寻区域

位置。新区域仍在印度洋南部，位于先
前搜寻区域东北方大约1100公里、澳西
南部城市珀斯以西约1850公里。

微调“正常”

自 MH370 航班失联以来，伴随多
国专家对少量数据的步步分析，搜寻区
域先从泰国湾和中国南海转移到马六甲
海峡和安达曼海，随后划分为南北两条

“走廊”，如今又在印度洋南部微调。
马来西亚代理交通部部长希沙姆

丁·侯赛因在28日傍晚召开的例行发布

会上确认，变更搜寻区域的主要原因是，
多国专家依靠对现有数据的进一步分
析，认定失联航班飞行速度比预想更快，
因而航程更短。

按照澳大利亚海事安全局应急反应
部门主管约翰·扬的说法，澳方对搜寻区
域做出变更属于正常进展，“新信息的出
现以及进一步分析会把你带向另一个地
方……我不认为先前的（搜寻）工作是浪
费时间”。

希沙姆丁解释，由于漂浮物会随洋
流移动，确定新搜寻区域并不意味着多
国卫星在先前搜寻区域拍摄到的疑似物

体与失联客机无关。
希沙姆丁证实，调整搜寻区域的信

息由美国国家运输安全委员会传递给澳
大利亚海事安全局下属搜救协调中心。

条件更佳

根据澳方公布的数据，新搜寻区域
面积大约31.9万平方公里，比先前搜寻
区域小大约80%。海水深度在2000米
至4000米。

约翰·扬说，与先前搜寻区域相比，
新区域与澳大利亚大陆之间的距离缩短
大约700公里，意味着飞机有更多时间
投入搜寻。先前搜寻区域距离珀斯大约
2500公里。受油量限制，澳军方派出的
反潜机每次只能搜寻两小时左右。

另外，新区域的气象条件也更加利
于搜寻。约翰·扬确认，搜寻区域已经离
开“咆哮的40度”。

先前搜寻区域位于南纬40度至50
度的西风带，因风速在全球所有风带中
居于前列而获称“咆哮的40度”。由于这
一纬度大部分是海洋，缺乏陆地或高山，
西风可以毫无阻碍地迅速移动，使气压
和气温迅速变化，容易引发暴风雨。

“我不确定（新搜寻区域）那里是否
会出现完美天气，”约翰·扬说，“但很可
能比我们先前遇到的天气好。”

不过，希沙姆丁提醒，尽管新区域搜
寻条件更佳，“搜寻行动依然面临挑
战”。 （新华社供本报特稿）

新搜寻海域现疑似目标
“海巡01”轮抵达现场

3月 27 日，在纽约联合国总部，乌克兰代理外长杰希
察（中）和乌克兰常驻联合国代表谢尔盖耶夫（左一）等待
联大就有关乌克兰问题决议草案的投票结果。第68届联
合国大会27日投票通过有关乌克兰问题决议，申明对乌克
兰主权和领土完整的承诺，同时敦促各方通过直接政治对
话和平解决乌克兰危机。 新华社记者 牛晓雷 摄

联大通过有关乌克兰问题决议

3 月 28 日，将参与马航失联客机搜寻任务的澳大利亚空军直升机被运抵位于
澳大利亚珀斯的皮尔斯空军基地 （新华社发）